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حماسه 9 دی استکبار جهانی و خود باختگان داخلی را رسوا کرد

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و مسئول ستاد 9 دی استان آذربایجان شرقی گفت: حماسه غرور انگیز ملت

ایران در 9 دی استکبار جهانی و خود باختگان داخلی را رسوا کرد.

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و مسئول ستاد 9 دی استان آذربایجان شرقی گفت: حماسه غرور انگیز ملت ایران در 9
دی استکبار جهانی و خود باختگان داخلی را رسوا کرد.

حجت الاسلام حسین تقی زاده روز چهارشنبه در نشست جمع بندی برنامه های 9 دی در استان، افزود: در این روز امت
شهیدپرور و ولایت مدار ایران اسلامی با حضور آگاهانه خود در صحنه از نظام جمهوری اسلامی، ولایت فقیه و ارزش های ناب

اسلامی و انقلابی و همچنین عاشورای حسینی دفاع و حمایت کردند.

وی اظهار کرد: 9 دی برای همیشه در تاریخ پرفراز و نشیب انقلاب اسلامی خواهد ماند، چراکه در این روز تمامی نقشه ها و
دسیسه های دشمنان و مزدوران داخلی آنها خنثی گردید و بار دیگر جمهوری اسلامی و مردم غیرتمند ایران از این امتحان الهی

سربلند بیرون آمدند.

تقی زاده ، گرامیداشت حماسه 9 دی را هم تراز با ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی و هفته دفاع مقدس دانست و یادآور شد:
تمامی ملت و ارگان ها و نهادهای دولتی و غیردولتی در این روز بزرگ با پرداختن به چگونگی خنثی سازی فتنه های سال 88

نسبت به آگاه سازی نسل جوان در این باره اقدام نمایند.

وی ، تشریح و تبیین ریشه ها و عوامل فتنه در جامعه را یکی از ضروریات مهم همایش ها و آیین های مربوط به 9 دی عنوان
کرد و افزود: در این زمینه وظیفه رسانه های گروهی، دانشگاه ها و مراکز علمی و تحقیقی و همچنین بسیج اقشار بسیار مهم و

تعیین کننده است.

تقی زاده ، فتنه سال 88 و آشوب های خیابانی پس از انتخابات ریاست جمهوری را ناشی از خودباختگی عده ای فریب خورده
بیان کرد و گفت: بر اثر این فتنه گری ها فرهنگ پیشروی ایران اسلامی در سطح بین الملل لطمه خورد و دشمنان جری تر از قبل

نسبت به ایران نگاه کردند.

وی ادامه داد: باید توجه داشت که فتنه گران با اقدامات خود ابهت و عظمت مردم سالاری ایران را زیر سئوال بردند که باید
ابعاد مختلف این فتنه گری ها در 9 دی برای نسل های جوان تبیین شود.

مسئول ستاد 9 دی در آذربایجان شرقی با اشاره به برنامه های مختلف این ستاد برای گرامیداشت این روز در سراسر استان،
گفت: ستادهای فرعی در تمامی شهرستان های 20 گانه استان تشکیل شده و برنامه های خود را اجرا می کنند.

تقی زاده گفت: در تبریز نیز مراسم 8 دی با سخنرانی آیت الله مجتهدشبستری راس ساعت 10 صبح در محل سه راهی مصلی
برگزار خواهد شد.

وی، برگزاری همایش 9 دی و بصیرت افزایی در دانشگاه پیام نور تبریز، اجرای برنامه ها و نشست مختلف تخصصی در پایگاه
های بسیج و مساجد استان را از دیگر برنامه های ستاد 9 دی در آذربایجان شرقی برشمرد.
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